30, etajul I.: Pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. — Un exemplar 5 or. v. s. sau 15 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 16.

Brașov, Vineri 22 Ianuarie (3 Februarie).

1899.

## Inaugurarea erei Ș-ului 14.

De erii a intrat și Austria în zodia stărilor înafară de lege. Președintele celor două camere a fost incunoscut, printr'un rescript al ministrului-președinte, că Majestatea Sa a dispus amânarea „Reichsrath“-ului.